
PSIKOLOGI
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : PSI-1213 Smt/Thn  : 2/20212 Nama MK  : Psikologi Perkembangan
Waktu  : 08:00:00-10:30:00 SKS  : 4 NID / Nama Dosen 1  : 051503020 / Ditta Febrieta, S.Psi, MA
Ruang  : SS-123 Kuota  : 40 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 2-A4 Jml Peserta : 41

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202110515207 ADILLAH SYNTHA DEWI H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202110515193 AFIFAH RIZKA FAUZIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202110515195 ANANDA PUTRI SABILLAH H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202110515198 ANGELICA ANANDA PUTRI H H H H H H H H A H H H H H H H

5 202110515223 ANGGI ANDRIANSAH DEVIAN SUSENO H H H H H H H H H H H A A H H

6 202110515208 ANIS ANDHAYANI H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202110515244 AULIA SABILILLAH H H H H H H A H H H H H H H H H

8 202110515197 BADRIYAH MUTHMAINAH H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202110515211 DANYA NURHALIZA H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202110515237 DESTRI ANGGRAENI PRATIWI H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202110515235 DINDA ALYSSA PUTRI NASUTION H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202110515221 DWI REZA SYAHRIL H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202110515224 EKA RESMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202110515189 ELITA DWI NURAENI SUTISNA H H H H H H A H H H H H H H H H

15 202110515231 FAJAR HERLAMBANG PRATAMA H H H H H H A H H H H H H H H H

16 202110515199 FANNY IZZA NASSYIFA H H A H H H A H H H H H H H H H

17 202110515203 FARHAN SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202110515215 FARISILLA MUTIARA RIZ H H H H H H A H H H H H H H H H

19 202110515220 FERLYADI RAMADHAN PUTRA H H H H H H H A H H H H H H H H

20 202110515245 HAURA NUR KHOLIZA H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202110515226 I MADE MAHENDRA WIJAYA PUTRA H H H H H H A H H A H H H H H H

22 202110515209 ISTIQOMAH LAELAH NURI H H H H H H H H A H H H H H H H

23 202110515238 IVAN FAHROZI H H H H H H A H H H H H H H H H

24 202110515225 LAURA NETHANIA SIDABUTAR H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202110515218 MOCHAMAD GANI GYNASTIAR H H H H H H A H H H H H H H H H
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26 202110515212 MOCHAMMAD REYHAN PUTRA DAMOPOLI H H H H H H H H H H H H H H H H

27 202110515210 MUTIA RASYIDA H H H H H H H H H H H H H H H H

28 202110515230 NABILA AMELIA PUTRI H H H H H H A H H H H H H H H H

29 202110515217 NADHIFAH DELONIX ANDYLIANA H H H H H H H H H H H H H H H H

30 202110515196 NAYLA ZAINAB ASSYAFANI H H H H H H H H H H H H H H H H

31 202110515200 NURUL ADILLAH PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

32 202110515194 PUTRI ENDIKA SETIAWATI H H H H H H A H H H H H H H H H

33 202110515191 RIANA ROSMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

34 202110515213 RIDWAN H H A H H H A H A H H H H H H H

35 202110515190 SALSADZIBA PUTRI IMANDA H H H H H H H H H H H H H H H H

36 202110515216 SALWA KHAIRUN NISSA H H H H H H A H A H H H H H H H

37 202110515206 SINDI TRI EVILIA H H H H H H H H H H H H H H H H

38 201710515164 STEVAN JOGI H H A H H H H H H H H H H H H H

39 202110515228 SYAJIDA  MARIAM DADAH SYAADAH H H H H H H H H H H H H H H H H

40 202110515229 TARISHA ASYA ADILLA H H H H H H H H H H H H H H H H

41 202110515219 WIDI SRI ASTUTI S. PAKPAHAN H H H H H H H H H H H H H A H H

Tanggal Kuliah 10/03 17/03 24/03 31/03 07/04 14/04 21/04 28/04 12/05 19/05 26/05 02/06 09/06 16/06 23/06 30/06

Jumlah Hadir 40 41 38 41 41 41 29 40 37 40 41 41 40 39 41 41

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Yulia Fitriani,S.Psi, MA
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PSIKOLOGI
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : PSI-4167 Smt/Thn  : 6/20212 Nama MK  : Teknik Penulisan Ilmiah
Waktu  : 09:50:00-11:30:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 051503020 / Ditta Febrieta, S.Psi, MA
Ruang  : SS-203 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 6-A5 Jml Peserta : 55

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 201910515027 ABDUL AZIS H H H H H H H H H H H H H H H H

2 201910515316 AGUSTINA H H H H H H H H H H A H H H H H

3 201910515272 AJENG FITRI ZAKIAH H H H H H H H H H H H H H H H H

4 201910515066 AJENG YISTIANI H H H H H H H H H H H H H H H H

5 201910515181 ALDA HIKMAH GUSTIAN H H H H H H H H H H H H H H H H

6 201910515242 ALFIRA HUSNIA FAJRIAH H H H H H H H H H H H H H H H H

7 201910515256 ALFITA FIGA SAPUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

8 201910515281 AMANDA AULIA IBRAHIM H H H H H H H H H H H H H H H H

9 201910515015 AMELIA DEWI MAYANG H H H H H H H H H H H H H H H H

10 201910515205 AULIA FEBRIYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

11 201910515247 AURA HANA SAFITRI H H H H H H H H H H H H H H H H

12 201910515067 AYESHIA ADILLA PUTRI H H H H H H H H H H A H H H H H

13 201910515111 BAGAS SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

14 201910515100 CITRA ALDIANTO H H H H H H H H H H A H H H H H

15 201910515070 DEWI ANGGRAINI LESTARI H H H H H H H H H H H H H H H H

16 201910515023 DHIYAANA SYAMAA' NAHDAH H H H H H H H H H H H H H H H H

17 201910515146 DIAH AYU SEPTIYANI H H H H H H H H H H H H H H H H

18 201910515251 DINARA SAFA CHOIRUNNISA H H H H H H H A H A H H H H H

19 201910515036 DINDA ARAFAH H H H H H H H H H H H H H H H H

20 201910515260 EMYLIA NURDIANA H H H H H H H H H H H H H H H H

21 201910515053 EVI TALIA H H H H H H H H H H H H H H H H

22 201910515213 FADILLA WULANDARI H H H H H H H H H H H H H H H H

23 201910515308 FARIZA NUR WIBOWO H H H H H H H H H H H H H H H H

24 201910515013 KEVIN SULTONY IBRAHIM H H H H H H H H H H H H H H H H

25 201910515085 LAILATUL QODRI H H H H H H H H H H H H H H H H
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26 201910515243 LISA DEWI UTAMI H H H H H H H H H H H H H H H H

27 201910515209 MAGHFIRLYA DARA SAHDA H H H H H H H H H H H H H H H H

28 201910515314 MARIA DELCIELLO ROMASARI SIMBOLON H H H H H H H H A H H H H H H H

29 201910515249 MAULANA SURYA H H H H H H H H H H H H H H H H

30 201910515121 MUTIARA ASRI H H H H H H H H H H H H H H H H

31 201910515034 MUTIARA RIZKI SUGIANTORO H H H H H H H H H H H H H H H A

32 201910515123 NAUFAL LABIB ATHALLAH H H H H H H H H H H H H H H H H

33 201910515250 NINA HAMIDAH H H H H H H H H H H H H H H H H

34 201910515007 NOVITA DWI YANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

35 201810515119 NUR RAHMANIA ZAHRO H H H H H H H H H H H H H H H H

36 201910515142 NUR SETIAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

37 201910515019 NURUL AZIZAH H H H H H H H H H H H H H H H H

38 201910515103 NURUL KHAIRA H H H H H H H H H H H H H H H H

39 201910515127 OSKANITA SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H H H

40 201910515076 RAHMAWATI DEWI H H H H H H H H H H H H H H H H

41 201910515064 RICA WIDYADARI H H H H H H H H H H H H H H H H

42 201910515223 RIDHO ANDI NUGROHO H H H H H H H H H H H H H H H H

43 201910515307 RIZKA DINANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

44 201910515245 ROLINA CHRISTIN ANGELIA KUMARAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

45 201910515285 RUMAISHA AZZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H H

46 201910515078 SALLSABILLA GOEMA SAKTIADI H H H H H H H H H H H H H H H H

47 201910515077 SALSABILA MULYAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

48 201910515093 SHALBINA FEBRIYANTI AMANDA H H H H H H H H H H H H H H H H

49 201610515166 SITI HARDIATI KARTIKA SARI H H H H H H H A A H A H H H H A

50 201910515179 SURYA FIRDAUS H H H H H H H H H H H H H H H H

51 201910515180 TASYA AULIA ADZANI H H H H H H H H H H H H H H H H

52 201910515221 WULAN SARI MUNTHE H H H H H H H H H H H H H H H H

53 201910515318 YATASHA MAURICE SUYONO H H H H H H H H H H H H H H H H

54 201910515026 YUDISTHI RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H H

55 201910515204 ZAHRINA SALWA SUDRAJAT H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 11/03 18/03 25/03 01/04 08/04 15/04 22/04 29/04 13/05 20/05 27/05 03/06 10/06 17/06 24/06 08/07

Jumlah Hadir 54 55 55 55 55 55 55 54 52 55 50 55 55 55 55 53

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,
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M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Yulia Fitriani,S.Psi, MA
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PSIKOLOGI
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : PSI-4167 Smt/Thn  : 6/20212 Nama MK  : Teknik Penulisan Ilmiah
Waktu  : 13:30:00-16:00:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 051503020 / Ditta Febrieta, S.Psi, MA
Ruang  : KELAS PSIKOLOGI Kuota  : 45 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 6-A3 Jml Peserta : 60

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 201910515244 ADELIA CAHYANINGTYAS H H H H H H H H H H H H H H H H

2 201910515287 ADELLA CLAUDIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

3 201910515222 ALTHOF WAHYU PRADANA H H H H H H A H H H H H H H H H

4 201910515199 ANDHIEN AZANI ANINDYA H H H H H H H H H H H H H H H H

5 201910515198 ANDRIANI AULIA SUBEKTI H H H H H H H H H H H H H H H H

6 201910515195 ANNISA NUR CAHYA RAHMADANI H H H H H H H H H H H H H H H H

7 201910515045 AULYA SHOLIHATUL AFIYYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

8 201910515060 BENAYA PRAMADIYAN ISLAMMADINAH H H H H H H H H H H H H H H H H

9 201910515211 CHRISTIAN BRAMANTIO MUSILA H H H H H H H H H H H H H H H H

10 201910515087 CHRISTINA ALVITA DAMAYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

11 201910515203 DHEA AMALIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

12 201910515231 DIMAS RIZKI FADHILAH H H H H H H H H H H H H H H H H

13 201910515309 DWI ARIANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

14 201910515277 DWI RAHMA NUR AZIZAH H H H H H H H H H H H H H H H H

15 201910515163 DWIKI AKBAR KURNIAWAN H H H H H H A H H H H H H H H H

16 201910515253 ELIN NURHASANAH H H H H H H A H H H H H H H H H

17 201910515326 ELSE KHARISMA H H H H H H H H H H H H H H H H

18 201910515317 FATTAH AZHIMI VIRDIANANDA H H H H H H H H H H H H H H H H

19 201910515154 FEBI FAJRIATI H H H H H H H H H H H H H H H H

20 201910515074 FEBIYANI H H H H H H H H H H H H H H H H

21 201910515016 FEBRIYANTI VALENTINA SITOHANG H H H H H H H H H H H H H H H H

22 201910515068 HANY MILENIA AZIZAH H H H H H H H H H H H H H H H H

23 201910515300 INEZ MONICA LUMBAN RAJA H H H H H H H H H H H H H H H H

24 201910515021 IRMA NUR BASIT H H H H H H A H H H H H H H H H

25 201910515182 JERESSA AMADINA TAMBUNAN H H H H H H H H H H H H H H H H
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26 201910515240 KARINA WIDYA KRISTIANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

27 201910515220 LITA AULIA HASRIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

28 201910515185 LOVENZKY JONATHAN PRASETYO H H H H H H H H H H H H H H H H

29 201910515230 LUTHFIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

30 201910515217 M. DIMAS NUR ALIM H H H H H H A H H H H H H H H H

31 201910515091 MARCO ALEHANDRO H H H H H H H H H H H H H H H H

32 201910515236 MARLIANI EKATHARINI PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

33 201910515313 MARLINA SARI H H H H H H A H H H H H H H H H

34 201910515276 MELKY SITUMORANG H H H H H H H H H H H H H H H H

35 201910515097 MUHAMAD ALWI NUR WIDIYANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

36 201910515289 MUHAMAD SEPTIAR H H H H H H A H H H H H A H H A

37 201910515232 MUHAMMAD IDHAR RIZKY DARMAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

38 201910515166 MUHAMMAD NUR ZIKRI H H H H H H H H H H H H H H H H

39 201910515212 NABILA FRIANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

40 201910515157 NIMAS WINDIANI H H H H H H H H H H H H H H H H

41 201910515235 NISA HAMIDAH BATUBARA H H H H H H H H H H H H H H H H

42 201910515054 NURUL TIARA H H H H H H H H H H H H H H H H

43 201910515175 OLIVIA SHAFIRA SAPTARIDA H H H H H H A H H H H H H H H H

44 201910515269 RAVY RINALDI H H H H H H H H H H H H H H H H

45 201910515233 RIFA NOVIA RAMADHANI H H H H H H H H H H H H H H H H

46 201910515170 RIKA RAHMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

47 201910515266 RINA WIDIYAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

48 201910515017 RIO MURACH GHANY H H H H H H H H H H H H H H H

49 201910515229 RISA SYARIFATUL AULIA H H H H H H H H H H H H H H H H

50 201910515329 SALSABILA PUTRI ANDHINA H H H H H H H H H H H H H H H H

51 201910515162 SARI NALU RITA ISVANRIAN H H H H H H H H H H H H H H H H

52 201910515186 SHOFURA NUR ALMALAIL H H H H H H H H H H H H H H H H

53 201910515158 SINTA MEILANI H H H H H H H H H H H H H H H H

54 201910515010 SISCA AYU WULANDARI H H H H H H H H H H H H H H H H

55 201910515187 TASYA AGUSTIA HASYIM H H H H H H H H H H H H H H H H

56 201910515265 VINA WARDHA SARIYATI H H H H H A H H H H H H H H H

57 201910515226 WINDRI HANDAYANI H H H H H H H H H H H H H H H H

58 201910515284 YOLANDA RASYA SHAUMAGITA H H H H H H H H H H H H H H H H

59 201910515206 ZAHRA AQILAH H H H H H H H H H H H H H H H H

60 201910515306 ZAHRA HAPSANTI SUSILO H H H H H H H H H H H H H H H H
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Tanggal Kuliah 10/03 17/03 24/03 31/03 07/04 14/04 21/04 28/04 12/05 19/05 26/05 02/06 09/06 16/06 23/06 07/07

Jumlah Hadir 58 60 60 60 60 60 51 60 60 60 60 60 59 60 60 59

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Yulia Fitriani,S.Psi, MA
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Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2021/2022 - Genap

HARI JAM KELAS RUANG

Kamis 08:00:00-10:30:00 2-A4 SS-123

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : PSIKOLOGI / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : PSIKOLOGI / 2

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : PSI-1213 / 4 / Psikologi Perkembangan

DOSEN UTAMA : Ditta Febrieta, S.Psi, MA

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN : -

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2021/2022 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Psikologi Perkembangan HARI / WAKTU  Kamis / 08:00:00-10:30:00
NAMA DOSEN  Ditta Febrieta, S.Psi, MA RUANG  SS-123
KELAS  2-A4 PRODI  PSIKOLOGI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 10 Maret 2022
kontrak belajar dan perspektif masa hidup

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 17 Maret 2022
AWAL KEHIDUPAN

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 24 Maret 2022
MASA BAYI

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 31 Maret 2022
Sosioemosional bayi

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 07 April 2022
masa awal kanak-kanak

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 14 April 2022
masa tengah dan akhir kanak-kanak

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 21 April 2022
Review materi dan kisi”

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2021/2022 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Psikologi Perkembangan HARI / WAKTU  Kamis / 08:00:00-10:30:00
NAMA DOSEN  Ditta Febrieta, S.Psi, MA RUANG  SS-123
KELAS  2-A4 PRODI  PSIKOLOGI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 12 Mei 2022
Perkembangan remaja

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 19 Mei 2022
perkembangan dewasa awal

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 26 Mei 2022
dewasa tengah

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 02 Juni 2022
Dewasa akhir

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 09 Juni 2022
perkembangan dewasa akhir

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 16 Juni 2022
kematian

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 23 Juni 2022
Review materi

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : PSI-1213 Smtr/Thn : 2 / 2021 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 051503020 / Ditta Febrieta, S.Psi, MA
NAMA MK : Psikologi Perkembangan SKS : 4 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2-A4

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PSIKOLOGI PERKEMBANGAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202110515207 ADILLAH SYNTHA DEWI 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 67.80 B-

2 202110515193 AFIFAH RIZKA FAUZIYAH 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 57.20 C

3 202110515195 ANANDA PUTRI SABILLAH 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 57.10 C

4 202110515198 ANGELICA ANANDA PUTRI 16 15 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 64.40 B-

5 202110515223 ANGGI ANDRIANSAH DEVIAN SUSENO 16 13 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 56.60 C

6 202110515208 ANIS ANDHAYANI 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 64.50 B-

7 202110515244 AULIA SABILILLAH 16 15 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 56.90 C

8 202110515197 BADRIYAH MUTHMAINAH 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 81.50 A

9 202110515211 DANYA NURHALIZA 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 68.90 B

10 202110515237 DESTRI ANGGRAENI PRATIWI 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 75.00 B+

11 202110515235 DINDA ALYSSA PUTRI NASUTION 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 81.80 A

12 202110515221 DWI REZA SYAHRIL 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 78.00 A-

13 202110515224 EKA RESMAWATI 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 57.00 C

14 202110515189 ELITA DWI NURAENI SUTISNA 16 15 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 61.60 C+

15 202110515231 FAJAR HERLAMBANG PRATAMA 16 15 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 81.90 A

16 202110515199 FANNY IZZA NASSYIFA 16 14 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 57.30 C

17 202110515203 FARHAN SAPUTRA 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 58.40 C

18 202110515215 FARISILLA MUTIARA RIZ 16 15 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 62.40 C+

19 202110515220 FERLYADI RAMADHAN PUTRA 16 15 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 49.90 D

20 202110515245 HAURA NUR KHOLIZA 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 66.90 B-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Yulia Fitriani,S.Psi, MA Ditta Febrieta, S.Psi, MA

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 22 Mei 2024 / 08:54:11 WIB



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : PSI-1213 Smtr/Thn : 2 NAMA DOSEN : Ditta Febrieta, S.Psi, MA
NAMA MK : Psikologi Perkembangan SKS : 4 NID : 051503020
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2-A4

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PSIKOLOGI PERKEMBANGAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202110515226 I MADE MAHENDRA WIJAYA PUTRA 16 14 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 57.80 C

22 202110515209 ISTIQOMAH LAELAH NURI 16 15 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 57.40 C

23 202110515238 IVAN FAHROZI 16 15 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 66.90 B-

24 202110515225 LAURA NETHANIA SIDABUTAR 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 63.80 C+

25 202110515218 MOCHAMAD GANI GYNASTIAR 16 15 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 62.40 C+

26 202110515212 MOCHAMMAD REYHAN PUTRA DAMOPOLI 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 65.40 B-

27 202110515210 MUTIA RASYIDA 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 72.80 B+

28 202110515230 NABILA AMELIA PUTRI 16 15 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 57.10 C

29 202110515217 NADHIFAH DELONIX ANDYLIANA 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 85.00 A

30 202110515196 NAYLA ZAINAB ASSYAFANI 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 81.30 A

31 202110515200 NURUL ADILLAH PUTRI 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 74.90 B+

32 202110515194 PUTRI ENDIKA SETIAWATI 16 15 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 57.60 C

33 202110515191 RIANA ROSMAWATI 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 67.00 B-

34 202110515213 RIDWAN 16 13 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 56.60 C

35 202110515190 SALSADZIBA PUTRI IMANDA 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 62.00 C+

36 202110515216 SALWA KHAIRUN NISSA 16 14 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 58.40 C

37 202110515206 SINDI TRI EVILIA 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 73.40 B+

38 201710515164 STEVAN JOGI 16 15 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 58.80 C

39 202110515228 SYAJIDA  MARIAM DADAH SYAADAH 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 78.40 A-

40 202110515229 TARISHA ASYA ADILLA 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 76.00 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Yulia Fitriani,S.Psi, MA Ditta Febrieta, S.Psi, MA

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 22 Mei 2024 / 08:54:11 WIB



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : PSI-1213 Smtr/Thn : 2 NAMA DOSEN : Ditta Febrieta, S.Psi, MA
NAMA MK : Psikologi Perkembangan SKS : 4 NID : 051503020
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2-A4

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PSIKOLOGI PERKEMBANGAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202110515219 WIDI SRI ASTUTI S. PAKPAHAN 16 15 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 64.90 B-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Yulia Fitriani,S.Psi, MA Ditta Febrieta, S.Psi, MA

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 22 Mei 2024 / 08:54:11 WIB



Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2021/2022 - Genap

HARI JAM KELAS RUANG

Kamis 13:30:00-16:00:00 6-A3 KELAS PSIKOLOGI

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : PSIKOLOGI / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : PSIKOLOGI / 6

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : PSI-4167 / 3 / Teknik Penulisan Ilmiah

DOSEN UTAMA : Ditta Febrieta, S.Psi, MA

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN : -

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2021/2022 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Teknik Penulisan Ilmiah HARI / WAKTU  Kamis / 13:30:00-16:00:00
NAMA DOSEN  Ditta Febrieta, S.Psi, MA RUANG  208
KELAS  6-A3 PRODI  PSIKOLOGI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 10 Maret 2022
kontrak belajar dan jenis penelitian

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 17 Maret 2022
LATAR BELAKANG 1

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 24 Maret 2022
Latar belakang penelitian

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 31 Maret 2022
Tujuan manfaat dan kebaruan penelitian

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 07 April 2022
tinjauan pustaka

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 14 April 2022
hubungan antar variabel - kerangka berpikir penelitian
- hipotesis peneitian

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 21 April 2022
Review materi

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2021/2022 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Teknik Penulisan Ilmiah HARI / WAKTU  Kamis / 13:30:00-16:00:00
NAMA DOSEN  Ditta Febrieta, S.Psi, MA RUANG  208
KELAS  6-A3 PRODI  PSIKOLOGI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 12 Mei 2022
Bab 3 metodologi penelitian

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 19 Mei 2022
teknik pengumpulan data

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 26 Mei 2022
validitas dan reliabilitas . analisis data

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 02 Juni 2022
Bab 4

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 09 Juni 2022
Bab 5

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 16 Juni 2022
Daftar pustaka dan sitasi

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 23 Juni 2022
Review jurnal

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : PSI-4167 Smtr/Thn : 6 / 2021 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 051503020 / Ditta Febrieta, S.Psi, MA
NAMA MK : Teknik Penulisan Ilmiah SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 6-A3

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH TEKNIK PENULISAN ILMIAH

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 201910515244 ADELIA CAHYANINGTYAS 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 74.80 B+

2 201910515287 ADELLA CLAUDIA PUTRI 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 80.80 A

3 201910515222 ALTHOF WAHYU PRADANA 16 15 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 69.80 B

4 201910515199 ANDHIEN AZANI ANINDYA 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 84.80 A

5 201910515198 ANDRIANI AULIA SUBEKTI 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 80.80 A

6 201910515195 ANNISA NUR CAHYA RAHMADANI 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 82.80 A

7 201910515045 AULYA SHOLIHATUL AFIYYAH 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 79.20 A-

8 201910515060 BENAYA PRAMADIYAN ISLAMMADINAH 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 86.00 A

9 201910515211 CHRISTIAN BRAMANTIO MUSILA 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 82.40 A

10 201910515087 CHRISTINA ALVITA DAMAYANTI 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 82.80 A

11 201910515203 DHEA AMALIA PUTRI 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 80.80 A

12 201910515231 DIMAS RIZKI FADHILAH 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 80.00 A

13 201910515309 DWI ARIANTO 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 78.40 A-

14 201910515277 DWI RAHMA NUR AZIZAH 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 82.40 A

15 201910515163 DWIKI AKBAR KURNIAWAN 16 15 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 78.20 A-

16 201910515253 ELIN NURHASANAH 16 15 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 67.40 B-

17 201910515326 ELSE KHARISMA 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 79.20 A-

18 201910515317 FATTAH AZHIMI VIRDIANANDA 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 73.20 B+

19 201910515154 FEBI FAJRIATI 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 80.80 A

20 201910515074 FEBIYANI 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 78.80 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Yulia Fitriani,S.Psi, MA Ditta Febrieta, S.Psi, MA

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 22 Mei 2024 / 08:56:20 WIB



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : PSI-4167 Smtr/Thn : 6 NAMA DOSEN : Ditta Febrieta, S.Psi, MA
NAMA MK : Teknik Penulisan Ilmiah SKS : 3 NID : 051503020
KAMPUS : Bekasi KELAS : 6-A3

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH TEKNIK PENULISAN ILMIAH

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 201910515016 FEBRIYANTI VALENTINA SITOHANG 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 84.40 A

22 201910515068 HANY MILENIA AZIZAH 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 70.80 B

23 201910515300 INEZ MONICA LUMBAN RAJA 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 74.80 B+

24 201910515021 IRMA NUR BASIT 16 15 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 69.40 B

25 201910515182 JERESSA AMADINA TAMBUNAN 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 88.00 A

26 201910515240 KARINA WIDYA KRISTIANTI 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 74.00 B+

27 201910515220 LITA AULIA HASRIYAH 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 75.20 B+

28 201910515185 LOVENZKY JONATHAN PRASETYO 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 66.00 B-

29 201910515230 LUTHFIYAH 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 82.80 A

30 201910515217 M. DIMAS NUR ALIM 16 15 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 76.20 A-

31 201910515091 MARCO ALEHANDRO 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 76.00 A-

32 201910515236 MARLIANI EKATHARINI PUTRI 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 73.20 B+

33 201910515313 MARLINA SARI 16 15 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 73.40 B+

34 201910515276 MELKY SITUMORANG 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 76.80 A-

35 201910515097 MUHAMAD ALWI NUR WIDIYANTO 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 78.40 A-

36 201910515289 MUHAMAD SEPTIAR 16 13 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 64.10 B-

37 201910515232 MUHAMMAD IDHAR RIZKY DARMAWAN 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 80.40 A

38 201910515166 MUHAMMAD NUR ZIKRI 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 78.00 A-

39 201910515212 NABILA FRIANTI 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 82.40 A

40 201910515157 NIMAS WINDIANI 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 75.60 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Yulia Fitriani,S.Psi, MA Ditta Febrieta, S.Psi, MA

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 22 Mei 2024 / 08:56:20 WIB



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : PSI-4167 Smtr/Thn : 6 NAMA DOSEN : Ditta Febrieta, S.Psi, MA
NAMA MK : Teknik Penulisan Ilmiah SKS : 3 NID : 051503020
KAMPUS : Bekasi KELAS : 6-A3

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH TEKNIK PENULISAN ILMIAH

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 201910515235 NISA HAMIDAH BATUBARA 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 75.20 B+

42 201910515054 NURUL TIARA 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 78.80 A-

43 201910515175 OLIVIA SHAFIRA SAPTARIDA 16 15 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 81.80 A

44 201910515269 RAVY RINALDI 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 70.00 B

45 201910515233 RIFA NOVIA RAMADHANI 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 82.80 A

46 201910515170 RIKA RAHMAWATI 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 70.00 B

47 201910515266 RINA WIDIYAWATI 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 66.00 B-

48 201910515017 RIO MURACH GHANY 16 15 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 74.60 B+

49 201910515229 RISA SYARIFATUL AULIA 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 70.00 B

50 201910515329 SALSABILA PUTRI ANDHINA 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 82.40 A

51 201910515162 SARI NALU RITA ISVANRIAN 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 86.40 A

52 201910515186 SHOFURA NUR ALMALAIL 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 86.40 A

53 201910515158 SINTA MEILANI 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 80.40 A

54 201910515010 SISCA AYU WULANDARI 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 78.80 A-

55 201910515187 TASYA AGUSTIA HASYIM 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 76.00 A-

56 201910515265 VINA WARDHA SARIYATI 16 14 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 70.00 B

57 201910515226 WINDRI HANDAYANI 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 82.40 A

58 201910515284 YOLANDA RASYA SHAUMAGITA 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 77.20 A-

59 201910515206 ZAHRA AQILAH 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 82.40 A

60 201910515306 ZAHRA HAPSANTI SUSILO 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 79.20 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Yulia Fitriani,S.Psi, MA Ditta Febrieta, S.Psi, MA
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : PSI-4167 Smtr/Thn : 6 NAMA DOSEN : Ditta Febrieta, S.Psi, MA
NAMA MK : Teknik Penulisan Ilmiah SKS : 3 NID : 051503020
KAMPUS : Bekasi KELAS : 6-A3

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH TEKNIK PENULISAN ILMIAH

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Yulia Fitriani,S.Psi, MA Ditta Febrieta, S.Psi, MA

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 22 Mei 2024 / 08:56:20 WIB



Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2021/2022 - Genap

HARI JAM KELAS RUANG

Jumat 09:50:00-11:30:00 6-A5 SS-203

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : PSIKOLOGI / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : PSIKOLOGI / 6

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : PSI-4167 / 3 / Teknik Penulisan Ilmiah

DOSEN UTAMA : Ditta Febrieta, S.Psi, MA

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN : -

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2021/2022 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Teknik Penulisan Ilmiah HARI / WAKTU  Jumat / 09:50:00-11:30:00
NAMA DOSEN  Ditta Febrieta, S.Psi, MA RUANG  SS-203
KELAS  6-A5 PRODI  PSIKOLOGI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 11 Maret 2022
Pertemuan 1

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 18 Maret 2022
LATAR BELAKANG 1

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 25 Maret 2022
Latar belakang 2

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 01 April 2022
Tujuan manfaat dan kebaruan penelitian

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 08 April 2022
tinjauan pustaka

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 15 April 2022
hubungan antar variabel - kerangka dan hipotesis

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 22 April 2022
Review materi

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2021/2022 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Teknik Penulisan Ilmiah HARI / WAKTU  Jumat / 09:50:00-11:30:00
NAMA DOSEN  Ditta Febrieta, S.Psi, MA RUANG  SS-203
KELAS  6-A5 PRODI  PSIKOLOGI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 13 Mei 2022
BAB 3 - METODOLOGI PENELITIAN

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 20 Mei 2022
teknik pengumpulan data

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 27 Mei 2022
validitas reliabilitas dan analisis data

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 03 Juni 2022
Bab 4

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 10 Juni 2022
Bab 5

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 17 Juni 2022
Sitasi dan daftar pustaka

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 24 Juni 2022
Review jurnal

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : PSI-4167 Smtr/Thn : 6 / 2021 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 051503020 / Ditta Febrieta, S.Psi, MA
NAMA MK : Teknik Penulisan Ilmiah SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 6-A5

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH TEKNIK PENULISAN ILMIAH

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 201910515027 ABDUL AZIS 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 72.80 B+

2 201910515316 AGUSTINA 16 15 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 70.60 B

3 201910515272 AJENG FITRI ZAKIAH 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 82.80 A

4 201910515066 AJENG YISTIANI 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 78.80 A-

5 201910515181 ALDA HIKMAH GUSTIAN 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 84.40 A

6 201910515242 ALFIRA HUSNIA FAJRIAH 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 72.40 B+

7 201910515256 ALFITA FIGA SAPUTRI 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 82.00 A

8 201910515281 AMANDA AULIA IBRAHIM 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 76.80 A-

9 201910515015 AMELIA DEWI MAYANG 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 86.00 A

10 201910515205 AULIA FEBRIYANTI 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 78.00 A-

11 201910515247 AURA HANA SAFITRI 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 79.20 A-

12 201910515067 AYESHIA ADILLA PUTRI 16 15 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 65.80 B-

13 201910515111 BAGAS SAPUTRA 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 64.00 B-

14 201910515100 CITRA ALDIANTO 16 15 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 67.40 B-

15 201910515070 DEWI ANGGRAINI LESTARI 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 84.40 A

16 201910515023 DHIYAANA SYAMAA' NAHDAH 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 78.40 A-

17 201910515146 DIAH AYU SEPTIYANI 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 82.40 A

18 201910515251 DINARA SAFA CHOIRUNNISA 16 13 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 76.50 A-

19 201910515036 DINDA ARAFAH 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 79.20 A-

20 201910515260 EMYLIA NURDIANA 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 79.20 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Yulia Fitriani,S.Psi, MA Ditta Febrieta, S.Psi, MA

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 22 Mei 2024 / 08:55:28 WIB



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : PSI-4167 Smtr/Thn : 6 NAMA DOSEN : Ditta Febrieta, S.Psi, MA
NAMA MK : Teknik Penulisan Ilmiah SKS : 3 NID : 051503020
KAMPUS : Bekasi KELAS : 6-A5

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH TEKNIK PENULISAN ILMIAH

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 201910515053 EVI TALIA 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 80.80 A

22 201910515213 FADILLA WULANDARI 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 86.40 A

23 201910515308 FARIZA NUR WIBOWO 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 78.00 A-

24 201910515013 KEVIN SULTONY IBRAHIM 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 72.40 B+

25 201910515085 LAILATUL QODRI 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 76.80 A-

26 201910515243 LISA DEWI UTAMI 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 85.60 A

27 201910515209 MAGHFIRLYA DARA SAHDA 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 86.40 A

28 201910515314 MARIA DELCIELLO ROMASARI SIMBOLON 16 15 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 78.20 A-

29 201910515249 MAULANA SURYA 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 82.80 A

30 201910515121 MUTIARA ASRI 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 68.80 B

31 201910515034 MUTIARA RIZKI SUGIANTORO 16 15 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 69.40 B

32 201910515123 NAUFAL LABIB ATHALLAH 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 70.00 B

33 201910515250 NINA HAMIDAH 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 86.40 A

34 201910515007 NOVITA DWI YANTI 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 78.40 A-

35 201810515119 NUR RAHMANIA ZAHRO 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 82.80 A

36 201910515142 NUR SETIAWATI 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 84.40 A

37 201910515019 NURUL AZIZAH 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 82.40 A

38 201910515103 NURUL KHAIRA 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 78.80 A-

39 201910515127 OSKANITA SALSABILA 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 72.00 B+

40 201910515076 RAHMAWATI DEWI 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 84.40 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Yulia Fitriani,S.Psi, MA Ditta Febrieta, S.Psi, MA

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 22 Mei 2024 / 08:55:28 WIB



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : PSI-4167 Smtr/Thn : 6 NAMA DOSEN : Ditta Febrieta, S.Psi, MA
NAMA MK : Teknik Penulisan Ilmiah SKS : 3 NID : 051503020
KAMPUS : Bekasi KELAS : 6-A5

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH TEKNIK PENULISAN ILMIAH

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 201910515064 RICA WIDYADARI 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 78.40 A-

42 201910515223 RIDHO ANDI NUGROHO 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 84.40 A

43 201910515307 RIZKA DINANTI 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 82.00 A

44 201910515245 ROLINA CHRISTIN ANGELIA KUMARAWATI 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 84.40 A

45 201910515285 RUMAISHA AZZAHRA 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 76.80 A-

46 201910515078 SALLSABILLA GOEMA SAKTIADI 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 70.00 B

47 201910515077 SALSABILA MULYAWATI 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 80.80 A

48 201910515093 SHALBINA FEBRIYANTI AMANDA 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 71.20 B

49 201610515166 SITI HARDIATI KARTIKA SARI 16 12 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 12.80 E

50 201910515179 SURYA FIRDAUS 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 75.20 B+

51 201910515180 TASYA AULIA ADZANI 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 84.40 A

52 201910515221 WULAN SARI MUNTHE 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 82.80 A

53 201910515318 YATASHA MAURICE SUYONO 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 77.20 A-

54 201910515026 YUDISTHI RAMADHAN 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 66.00 B-

55 201910515204 ZAHRINA SALWA SUDRAJAT 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 78.00 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Yulia Fitriani,S.Psi, MA Ditta Febrieta, S.Psi, MA

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 22 Mei 2024 / 08:55:28 WIB



Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2021/2022 - Genap

HARI JAM KELAS RUANG

Rabu 10:45:00-13:15:00 4-A2 SS-205

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : PSIKOLOGI / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : PSIKOLOGI / 4

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : PSI-2228 / 3 / Pengukuran Tes dan Psikometri

DOSEN UTAMA : Ditta Febrieta, S.Psi, MA

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN : -

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2021/2022 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Pengukuran Tes dan Psikometri HARI / WAKTU  Rabu / 10:45:00-13:15:00
NAMA DOSEN  Ditta Febrieta, S.Psi, MA RUANG  SS-205
KELAS  4-A2 PRODI  PSIKOLOGI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 09 Maret 2022
Perkenalan dan kontrak belajar

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 16 Maret 2022
PENGUKURAN

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 23 Maret 2022
Penskalan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 30 Maret 2022
Validitas

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 06 April 2022
Reliabilitas 1

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 13 April 2022
Reliabilitas 2

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 20 April 2022
review materi dan kisi-kisi

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2021/2022 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Pengukuran Tes dan Psikometri HARI / WAKTU  Rabu / 10:45:00-13:15:00
NAMA DOSEN  Ditta Febrieta, S.Psi, MA RUANG  SS-205
KELAS  4-A2 PRODI  PSIKOLOGI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 11 Mei 2022
Pembahasan UTS dan tes

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 18 Mei 2022
tes prestasi - kemampuan kognitif

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 25 Mei 2022
Kemampuan kognitif

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 01 Juni 2022
Penulisan aitem

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 08 Juni 2022
Validitas

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 15 Juni 2022
Praktikum validitas

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 22 Juni 2022
Indeks kesulitan soal dan pengumpulan tugas

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : PSI-2228 Smtr/Thn : 4 / 2021 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 051503020 / Ditta Febrieta, S.Psi, MA
NAMA MK : Pengukuran Tes dan Psikometri SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 4-A2

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENGUKURAN TES DAN PSIKOMETRI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202010515210 AGITA HAEKALRINI SAPUTRI 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 58.00 C

2 202010515100 AHMAD ZAKY PURNOMO 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 60.90 C+

3 202010515065 AKZA IKLILA AULIA 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 87.60 A

4 202010515221 ALSA ZAHRA FAHIRA 16 15 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 69.20 B

5 202010515038 AMALIA RIZKY RAMADHAN 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 60.20 C+

6 202010515220 ANANDA RIZKA AMALIA 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 79.80 A-

7 202010515092 ANAQAH SAKHA 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 72.90 B+

8 202010515099 ANGGA TRI PAMUNGKAS 16 15 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 56.70 C

9 202010515075 ANNISA ZAHRA RAMADHANI 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 84.00 A

10 202010515062 ANZELLA LOVELY VADINCHA 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 81.40 A

11 202010515188 BALQIS ISNA AULIA 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 81.30 A

12 201910515087 CHRISTINA ALVITA DAMAYANTI 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 76.00 A-

13 202010515005 CUT PUTRI HERMA 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 56.00 C

14 202010515061 DELA AULIA 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 82.90 A

15 202010515206 DEVI TRIYANI 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 77.90 A-

16 202010515190 DYAH TIARANNISA 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 78.40 A-

17 202010515196 EFFIE DWI ARYANTI 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 76.30 A-

18 202010515016 EKA YENI ARYANI 16 15 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 59.40 C

19 202010515026 ELLIS SITOHANG 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 76.00 A-

20 202010515180 ENISA ZAHROTUNNIKHA 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 76.80 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Yulia Fitriani,S.Psi, MA Ditta Febrieta, S.Psi, MA

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 22 Mei 2024 / 08:54:48 WIB



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : PSI-2228 Smtr/Thn : 4 NAMA DOSEN : Ditta Febrieta, S.Psi, MA
NAMA MK : Pengukuran Tes dan Psikometri SKS : 3 NID : 051503020
KAMPUS : Bekasi KELAS : 4-A2

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENGUKURAN TES DAN PSIKOMETRI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202010515068 ERICA NURUL FABRIA 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 73.30 B+

22 202010515020 FATHAN SHOLAHUDDIIN 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 65.50 B-

23 202010515240 FIRZA RAMADHANIAR NINGRUM 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 57.70 C

24 202010515200 HAFIDH SOFYAN RAMADHAN 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 59.00 C

25 202010515107 HANAFIANI LESTARI 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 72.00 B+

26 202010515191 INDAH SEKAR RINI 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 90.90 A

27 202010515232 INDRI ARDIANI 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 64.70 B-

28 202010515141 INDRI WILYA RAHAYU 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 74.80 B+

29 202010515165 INTAN ANTIKA D 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 72.60 B+

30 202010515230 KARENIA FEBRIOLA CANTIKA 16 15 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 81.50 A

31 202010515161 LULU LATIFAH 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 67.30 B-

32 202010515029 LUTHFIYAH AN-NISA 16 15 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 64.40 B-

33 202010515170 MAHARANI 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 69.40 B

34 202010515205 MARIA JIREH AURORA 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 82.80 A

35 202010515227 MUHAMMAD FACHRI YUSUF 16 14 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 57.80 C

36 202010515022 MUHAMMAD FADLAN KAMAL 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 87.00 A

37 202010515104 MUHAMMAD NUR RIZALDI 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 56.40 C

38 202010515080 NANA NURFINA 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 74.10 B+

39 202010515218 NANANG WIDI ATMOKO 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 65.50 B-

40 202010515149 NUR UTAMI SETYANINGRUM 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 77.80 A-
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : PSI-2228 Smtr/Thn : 4 NAMA DOSEN : Ditta Febrieta, S.Psi, MA
NAMA MK : Pengukuran Tes dan Psikometri SKS : 3 NID : 051503020
KAMPUS : Bekasi KELAS : 4-A2

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENGUKURAN TES DAN PSIKOMETRI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202010515162 NURUL SYAMSIYAH 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 71.50 B

42 202010515076 OKTAVIANI FARAH DWI ANDINI 16 15 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 60.40 C+

43 202010515197 PRAMEYA INDRA KUMARA 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 57.20 C

44 202010515090 RAYHAN GRAHA PURNAMA 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 66.00 B-

45 202010515102 RIFKI NUR ISMAIL 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 69.60 B

46 202010515070 RINDI ANTIKA 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 86.40 A

47 202010515082 RIZKA FAUZIA HERDIANI 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 94.50 A

48 202010515115 SABILILLAH 16 13 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 45.80 D

49 202010515186 SABRINA RAHMANTIKA 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 67.90 B-

50 202010515202 SALSABILLA ALDHANA 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 81.30 A

51 202010515025 SEKAR VIQI ABDILAH 16 15 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 81.80 A

52 202010515023 SHABRINA KAMILIA SAUZAN 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 62.30 C+

53 202010515073 SHAFA RATU HAYATI 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 56.10 C

54 202010515169 SITI SANDYA 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 84.40 A

55 202010515095 SULTHAN BAKHTIAR NUR WAHID 16 15 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 74.20 B+

56 202010515203 SYAFIRA RESVANY 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 79.80 A-

57 202010515212 WINDI SETIASIH 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 62.00 C+

58 202010515193 YOSA AFRIANY 16 16 0.00 - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 75.90 B+
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